
                         

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  18  грудня  2018 року                                                                                 № 600

м.Кропивницький

Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям 

міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1

статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”

та  статтею  5  Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно

до  пункту  1  Заходів  щодо  реалізації  Програми  соціального  захисту  та

соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки,

затвердженої  рішенням  міської  ради  від  17  січня  2017  року  №  760

(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання

одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького

(далі - комісія), затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького

від 24 квітня 2018 року № 1586, та рішень комісії (протоколи від 01 листопада

2018 року   № 18,   від   29  листопада   2018 року № 19   та   від  10  грудня

2018 року № 20) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 246 особам на лікування,

придбання продуктів  харчування та  поховання близьких родичів у розмірах,

запропонованих    комісією,    згідно    з    додатками    1,   2   на   загальну

суму 231 100,00 грн  (двісті тридцять одна  тисяча  сто гривень 00 копійок).

2. Відділу  бухгалтерського  обліку Міської  ради  міста  Кропивницького

виплатити   матеріальну   допомогу   на   лікування,   придбання   продуктів

харчування та поховання близьких  родичів  за  рахунок  коштів,  передбачених

для надання  одноразової  адресної   грошової  допомоги  мешканцям  міста,

які  опинилися   у   складних   життєвих   обставинах,  у   розмірах,

запропонованих комісією: 

1)  242  особам  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму  227 100,00  грн

(двісті  двадцять  сім   тисяч  сто  гривень  00  копійок)   шляхом  перерахування



2

на  карткові   рахунки   в   банківських   установах; 

2) 4 особам  згідно з додатком  2  на загальну суму  4 000,00 грн  (чотири

тисячі гривень 00 копійок) в готівковій формі через касу Виконавчого комітету

Міської ради міста Кропивницького.

3.  Внести  зміни  до  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради

міста Кропивницького від 13 листопада 2018 року № 556, а саме: в пунктах 1, 2

цифри “99”  замінити  на “98”,  цифри та  слова “89200,00 (вісімдесят  дев'ять

тисяч  двісті  гривень)”  замінити  на  88200,00  (вісімдесят  вісім  тисяч  двісті

гривень 00 копійок)”, у додатку до рішення вилучити пункт 84.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                 А. Райкович

 Данчул 24 55 65



                                                                                                                                                  Додаток  1

                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 

                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького

                                                                                                                                                  18 грудня 2018   № 600

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах

№

з/п

Прізвище, ім'я, 

по батькові

Місце проживання Рік 

наро-

дження

Серія та

номер

паспорта

Ідентифіка-

ційний номер

Причина

звернення

Сума,

грн

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Абрамчук

Любов

Арсентіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

2. Агеєва

Лариса

Олексіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

3. Агуріцев

Олег

Дмитрович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

4. Александрова

Лідія

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

5. Алєксєєва

Вікторія

Андріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                        2                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Андреєва

Любов

Павлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

7. Андрущенко

Віра

Михайлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

8. Андрющенко

Наталія

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

800,00

9. Арістова

Надія

Євгенівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

10. Арістова

Тетяна

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

11. Бадеха

Олександр

Валентинович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

12. Банк

Галина

Миколаївна

*** *** *** *** Поховання

 чоловіка

1000,00

13. Барабаш

Світлана

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                        3                                                                           Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. Барболіна

Катерина

Антонівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

15. Бевз

Галина

Андріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

16. Бевзюк

Марія

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

17. Бершадська

Галина

Федорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

18. Бєлокрилова

Людмила 

Петрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

19. Білецька

Наталія 

Михайлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

20. Білик 

Галина

Ананіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

21. Блохін

Павло

Григорович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                        4                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22. Бондаренко

Валентина

Семенівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

23. Бондаренко

Олександр

Георгійович

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

24. Бондар

Юрій 

Леонідович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

25. Бричка

Катерина

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

26. Будун

Любов

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

27. Буковська

Лідія

Григорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

28. Булига

Ніна

Сергіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

29. Бур'янов

Валерій

Володимирович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00



                                                                                                           5                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30. Вакулінська

Валентина

Григорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

31. Васильєва

Оксана

Петрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

32. Васильєв

Микола

Миколайович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

33. Ваховська

Тамара 

Володимирівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

34. Верич

Ганна

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

35. Вилівок

Євдокія

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

36. Вишневська

Ольга

Федорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

37. Вільчинська

Тетяна

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                            6                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

38. Волочай

Анатолій

Григорович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

39. Волченко

Василь

Іванович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

40. Ворона

Світлана

Григорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

41. Вороніна

Ганна

Матвіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

Габелко

Віра

Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

42. Гаврилова

Лідія 

Семенівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

43. Гавріков

Сергій

Миколайович

 

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

44. Гасаненко

Валентина

Андріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00



                                                                                                            7                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

45. Гінкота

Ніна

Михайлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

46. Головачова

Клавдія

Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

47. Гончаренко

Анна

Павлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

48. Гончаренко

Ніна

Яківна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

49. Гончаренко

Раїса

Михайлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

50. Гончаренко

Світлана

Вікторівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

51. Горжуй

Анатолій

Євгенійович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

52. Громадська

Катерина

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00



                                                                                                          8                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

53. Гудим

Тетяна

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів 

харчування

500,00

54. Гуйван

Анастасія

Сергіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

55. Данилова

Тетяна

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

56. Дзига

Валентина

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

57. Дзюма

Світлана

Леонідівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

58. Діденко

Володимир 

Петрович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

59. Довгань

Тетяна

Тарасівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

60. Долгополова

Ніна

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00



                                                                                                           9                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

61. Доній

Галина

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

62. Донченко

Лариса

Федорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

63. Дуброва

Лідія

Григорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

64. Дудник

Вікторія

Павлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

65. Єрмолаєва

Світлана

Вікторівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

66. Жаданова

Людмила

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

67. Желтоухова

Тетяна

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

68. Живага

Володимир

Миколайович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                         10                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

69. Живіцька

Марія

Федорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

70. Жуков

Валерій

Іванович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

71. Журавльова

Світлана

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

72. Завялов

Петро 

Михайлович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

73. Залізняк

Надія

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

74. Захарова 

Октябрина

Олексіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

75. Здрок

Тетяна

Михайлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                                         11                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

76. Зозуля

Василь

Борисович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

77. Зозуля

Тамара

Ананіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

78. Іванова

Ніна

Пантелеївна

*** *** *** *** Поховання

 чоловіка

1000,00

79. Іванченко

Любов

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

80. Іванюк

Антоніна

Степанівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

81. Ігнатьєв

Станіслав

Анатолійович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

82. Ізоточкіна

Ольга 

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

83. Іщенко

Василь

Іванович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                            12                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

84. Калініч

Віра 

Павлівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

85. Калько

Тетяна 

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів 

харчування

500,00

86. Кареліна

Ніна 

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

87. Карпікова

Олександра

Олексіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

88. Кащєєва

Раїса

Олексіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

89. Козлітін

Сергій

Семенович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

90. Колесник

Марія

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

91. Комарова

Наталія

Тихонівна

*** *** *** *** Підтримка

постраждалих

внаслідок

пожежі

1000,00



                                                                                                             13                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

92. Компанієць

Катерина 

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

93. Компанієць

Ольга

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

94. Копотій

Віктор

Андрійович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

95. Корнієнко

Віктор

Степанович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

96. Коровко

Тетяна

Михайлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

97. Король

Любов

Григорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

98. Коршок

Надія

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

99. Котович

Марія

Олексіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                          14                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

100. Кочнова

Галина

Леонідівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

101. Кравченко

Таїса

Явдокимівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

102. Крадожон

Валентина

Григорівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів 

харчування

500,00

103. Крайня 

Олександра 

Олексіівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

104. Красота

Тетяна

Сергіївна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

105. Крижановська

Валентина

Єгорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

106. Кріворогов

Вадим

Васильович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

107. Куделя

Валентина

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00



                                                                                                            15                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

108. Куделя

Ганна

Терентіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

109. Кузьменко

Валерій

Олександрович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

110. Куріненко

Олена

Сергіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

111. Кусова

Валентина

Максимівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

112. Левченко

Руслан

Володимирович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

113. Лєгостова

Лариса

Семенівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

114. Лисенко

Тетяна

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

115. Лисогор

Ганна

Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                          16                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

116. Літвіненко

Марія 

Климентівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

117. Літвінова

Ірина

Вікторівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

118. Літвінова

Надія

Олександрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

119. Любович

Тетяна

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

120. Ляшенко

Ніна

Спиридонівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

121. Майборода

Світлана

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

122. Максименко

Валерій

Петрович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

123. Максимчук

Василь

Дмитрович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                          17                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

124. Максюта

Олександр

Володимирович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

125. Маляренко

Віктор

Андрійович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

126. Маляржик

Валентина

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

127. Машуровська

Ольга

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

128. Медвєдєва

Людмила 

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

129. Мельник

Марія

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

800,00

130. Меркотан

Галина

Федотівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

131. Мєдвєдєва

Раїса

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00



                                                                                                               18                                                                           Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

132. Мігалатій

Надія 

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

133. Мірошнікова

Людмила

Юріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

134. Мірян

Тетяна

Олександрівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

135. Міхєєнко

Валентина 

Вікторівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

136. Монзолевський

Сергій

Романович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

137. Мороз

Анна

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

138. Музиченко

Олександр

Леонідович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

139. Мурович

Сергій

Леонідович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                         19                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

140. Недбайло

Наталія

Григорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

141. Нетребенко

Світлана

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

142. Нікіфорова

Наталія

Володимирівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

143. Обач 

Олена

Володимирівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

144. Одорожа

Валентина

Олексіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

145. Опанасенко

Ірина

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

146. Остапчук

Катерина

Захарівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

147. Острова

Таміла

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                                      20                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

148. Павленко

Інна

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

149. Панченко

Валентина

Ларіонівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

150. Панчина

Віталій

Володимирович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

151. Пасічник 

Валентина 

Антонівна

*** *** *** *** Поховання

сина

1000,00

152. Педюра

Любов

Євгенівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

153. Перетрухіна

Раїса

Степанівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

154. Перетяченко

Лідія

Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

155. Петкова

Тетяна 

Олександрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                          21                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

156. Пешикова

Галина

Петрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

157. Пєрвий

Дмітрій

Міхайловіч

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

158. Підлісна

Любов

Григорівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

159. Побігайло

Тетяна

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

160. Поліщук

Юлія

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

161. Полтавець

Галина

Олександрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

162. Полянська

Антоніна

Миколаївна

*** *** *** *** Поховання

 брата

1000,00

163. Правда

Галина 

Михайлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                          22                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

164. Прокудіна

Валентина

Іванівна

*** *** *** *** Поховання

чоловіка

1000,00

165. Проненко

Ніна

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

166. Пушкова

Ганна

Самойлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

167. Пфо

Валентина 

Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

168. Рахманова

Владилена

Володимирівна

*** *** *** *** Поховання 

батька

1000,00

169. Резнік

Віра

Вікторівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

170. Ричка

Галина 

Степанівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

171. Романенко 

Раїса

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                             23                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

172. Романюк

Олена

Павлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

173. Рубін

Борис

Володимирович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

174. Савіцька

Людмила 

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

175. Свергун

Едуард

Харитонович

*** *** *** *** Поховання

 брата

1000,00

176. Семененко

Юлія

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

177. Ситнік 

Ніна

Андріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

178. Сівач

Олександр

Олександрович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

179. Сідун

Лариса

Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                          24                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

180. Сімонова

Ольга 

Сергіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

181. Сінько

Катерина

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

182. Сіра

Надія

Терентіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

183. Сіренко

Олена

Юхимівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

184. Скляренко

Надія

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

185. Слабенко

Ольга

Григорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

186. Смаглій

Людмила

Пилипівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

187. Снєжко

Маіса

Михайлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                          25                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

188. Стародворцева

Ліля

Андріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

189. Сташенко

Галина

Михайлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

190. Степаненко

Валентина

Федорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

191. Степаненко

Олександра

Пантеліївна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

192. Степко

Ольга

Семенівна

*** *** *** *** Поховання

 чоловіка

1000,00

193. Стеценко

Галина

Олексіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

194. Стецюк

Михайло 

Григорович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

195. Стоцька

Надія

Володимирівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                            26                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

196. Сущенко

Тамара

Андріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

197. Сюра

Таїса

Олександрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

198. Тарасова

Руслана

Олександрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

199. Татарова

Ганна 

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

200. Телевна

Наталія 

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

201. Телегіна

Наталія

Євгенівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

202. Теплюк

Віра

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

203. Терещенко

Людмила

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00



                                                                                                         27                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

204. Терещенко

Олександр

Васильович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

205. Тимофіїва

Людмила 

Володимирівна

*** *** *** *** Поховання

 сина

1000,00

206. Тимошенко 

Надія 

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

207. Ткаченко

Валентина

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

208. Ткаченко

Любов

Карпівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

209. Ткачук

Людмила

Олексіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

210. Товстоган

Галина 

Олексіївна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

211. Токманенко

Марія 

Петрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                        28                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

212. Удовиченко

Ніна

Олександрівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

213. Усенко

Борис

Борисович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

214. Устюжаніна

Любов

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

215. Фабрика

Надія

Павлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

216. Федорова

Катерина

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

217. Федосєєва

Валентина

Павлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

218. Філіпова

Люся

Федорівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

219. Фомуляєв

Володимир 

Іванович

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00



                                                                                                           29                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

220. Фуженко

Віктор

Миколайович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

221. Хват'єва

Тамара

Онисимівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

222. Цуканов

Олександр

Іванович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

223. Чепуров

Микола

Олександрович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

224. Черненко

Галина

Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

225. Чернишова

Катерина

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

226. Чикіріс

Людмила

Федорівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів 

харчування

500,00

227. Чуйко

Раїса

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                        30                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

228. Чумаченко

Катерина 

Леонідівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

229. Шакула

Юлія

Павлівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

230. Шаламова

Ніна

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

231. Шах

Людмила 

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 продуктів

 харчування

500,00

232. Швидка

Валентина

Сергіївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

233. Шершень

Антоніна

Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

900,00

234. Шестак

Людмила

Андріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

235. Шикило

Олена

Василівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00



                                                                                                          31                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

236. Шпак

Валентина

Тихонівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

237. Щербина

Ніна

Андріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

238. Юрченко

Геннадій

Володимирович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

239. Юрченко

Тамара

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

240. Янкова

Яна 

Володимирівна

*** *** *** *** Поховання 

матері

1000,00

241. Яцюк

Катерина

Миколаївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

Начальник управління соціальної 

підтримки населення                                                                                                                                                      Ю. Вовк



                                                                                                                                                  Додаток 2

                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 

                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького

                                                                                                                                                  18  грудня  2018   № 600

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі через касу Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького
№

з/п

Прізвище, ім'я, 

по батькові

Місце проживання Рік 

наро-

дження

Серія та номер

паспорта

Ідентифіка-

ційний номер

Причина

звернення

Сума,

грн

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Медвідь

Клара

Рафізовна

*** *** *** *** Придбання

ліків

1000,00

2. Третьяков

Микола 

Федорович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

3. Чекаленко

Нела

Андріївна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

4. Чінченко

Микола

Іванович

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

Начальник управління соціальної 

підтримки населення                                                                                                                                                      Ю. Вовк


